PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 142/2011, DE 24 DE MARÇO DE 2011.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o
disposto no ATO G.P.Nº 132, de 23 de junho de 2009,

Considerando que o Curso Sistema Integrado de
Administração Financeira – SIAFI foi cancelado, conforme
informação prestada pela empresa Premiun Seminários e Cursos
Ltda, à fl.26, no Processo Administrativo nº 252/2011,

R E S O L V E

Tornar sem efeito as Portarias D.G. Nºs 97/11 e

98/11, datadas de 17/02/2011, que Conceder 4½ (quatro e meia)
diárias a Sra. FLÁVIA REGINA REGO CORDEIRO, Diretora de Orçamento e
Finanças, CJ-02, Matrícula 30816530 e a Sra. Fernanda Cristina
Muniz Marques, Técnico Judiciário, FC-05, matrícula nº
30816126, lotada na Diretoria Geral, para viajarem à cidade do
Rio de Janeiro/RJ, a fim de participarem do “SISTEMA INTEGRADO
DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA (SIAFI)”, a realizar-se no período
de 30/03 a 01/04/2011”

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ELIZABETH DO CARMO SALGADO LEITE MENEZES

/mcm